1

2022 年 7 月 1 日

各 位

ADK グループ 人事異動に関するお知らせ

ADK グループは、2022 年 7 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

人事異動

【株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ】

新 氏名 現

第 3 アカウント・マネジメントセンター

第 5 アカウント・マネジメントユニット長
守谷 範史

第 3 アカウント・マネジメントセンター

第 1 アカウント・マネジメントユニット

【株式会社 ADK クリエイティブ・ワン】

新 氏名 現

ビジネスデベロップメント本部

デジタル・コミュニケーション局長
高橋 直子

ビジネスデベロップメント本部

デジタル・コミュニケーション局

以上

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス 社長室 広報グループ 平尾/丸山  e-mail：adkpr@adk.jp